CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula Pe.Dalmirio do Amaral, seus
coordenadores e sua equipe de eventos pela
festa em louvor ao Padroeiro de São Francisco
de Assis.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do
Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a
presente moção de louvor para que, após ouvido o douto
Plenário,

Congratula Pr. Dalmiro do Amaral, e seus
coordenadores e sua equipe de eventos pela Festa em
louvor ao Padroeiro de São Francisco de Assis com
quermesse realizada nos finais de semana entre os dias 23
de setembro ao dia 08 de outubro, e a novena entre o dia 25
de setembro ao dia 04 de outubro que é o dia de São
Francisco de Assis.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2023.

Lucidalva Luz dos Santos.

Vereador

PROT-CMI 4800/2023
20/10/2023 - 09:51
MOC 302/2023

	Page 1